
UCHWAŁA Nr 438/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 14 marca 2018 r. 
 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2017 r. poz.1868 ze zm.
1
), oraz art. 95, 96, 98 ustawy z 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

Cywilny (Dz.U. z 2017 r. ze zm
2
 uchwala się co następuje 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Renacie Krajczewskiej – Jędrusiak właścicielowi  Biura 

Projektowego Renata Krajczewska – Jędrusiak z siedzibą ul. Żwirki i Wigury 9/1, 87-840 Lubień 

Krajeński, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

 

 

 

 

 

 Przewodniczący posiedzenia 

Wicestarosta Toruński 

 

Andrzej Siemianowski 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 130. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 933 i poz. 1132 



 ZARZĄD  POWIATU 

 ul. Towarowa 4-6, 87-100 Toruń 

 Tel. 56 662 88 88, 56 662 88 00 

 Fax. 056 662 88 89 

 www.powiattorunski.pl       www.bip.powiattorunski.pl 

 

 

Toruń dnia 2018-03-14 
 

OR.0027.1.2018.KM 

 
 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

 

Zarząd Powiatu Toruńskiego udziela pełnomocnictwa Pani Renacie Krajczewskiej – Jędrusiak 

właścicielowi Biura Projektowego Renata Krajczewska - Jędrusiak z siedzibą ul. Żwirki i Wigury 

9/1, 87-840 Lubień Kujawski - do wykonywania wszystkich czynności formalno-prawnych oraz 

występowania w imieniu inwestora przy wszelkich uzgodnieniach dot. projektowanej inwestycji pn. 

„Budowa - rozbudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2006C Rozgarty – Górsk”. 

 

 

 

Pełnomocnictwa udziela się do czasu uzyskania pozwolenia na budowę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..                  ….…………………………… 

 

 

 

 

        


